Exmo Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Nesta

VOTO DE LOUVOR

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja inserido
em Ata, um  VOTO DE LOUVOR ao servidor(a) da Prefeitura Municipal de Vitória Sra.
SANUSA RIBEIRO, pelo esforço, dedicação e determinação que colocou diariamente no
trabalho na Prefeitura de Vitória.  O servidor  contribuiu  para  o bom funcionamento da
equipe  e,  consequentemente,  ao  atendimento  às  demandas  do  cidadão,  permitindo
assim, que as demandas fossem realizadas com excelência. Parabéns pelo espírito de
união,  respeito  e  lealdade.

Requer ainda, que o Ato desta Casa seja dado conhecimento ao homenageado através
do  endereço  localizado  na  Rua  João  Forger  08,  Bairro  Alto  Lage,  Cariacica-ES,
CEP. 29151-015.

Palácio Atílio Vivácqua, 28 de Dezembro de 2020.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310037003900300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	Presidente da Câmara Municipal de Vitória

		2020-12-30T21:53:31-0300